
Vergnügungssteuererklärung
Veranstalter:

__________________________________________________
(Name)

__________________________________________________
(Anschrift)

Im Monat _________________ 20 ____ wurden in der Betriebsstätte

Aachen, _________________________________________________
(Straße u. Hausnummer)

 an nachstehenden Tagen, Tanz- oder sonstige steuerpflichtige Veranstaltungen durchgeführt:
Tag Kartenverkauf

       von Nr         |         bis Nr.
Anzahl Preis Einnahme Tag Kartenverkauf

   von Nr.              bis Nr.
Anzahl Preis Einnahme

01. 16.

02. 17.

03. 18.

04. 19.

05. 20.

06. 21.

07. 22.

08. 23.

09. 24.

10. 25.

11. 26.

12. 27.

13. 28.

14. 29.

15. 30.

31.

Summe Einnahme Summe Einnahme

Gesamteinnahme aus Kartenverkauf

Roheinnahmen aus Kabinen

Gesamt Einnahme

zu zahlende Steuer
Mir ist bekannt, dass wenn für eine Veranstaltung ein Eintrittsgeld erhoben wird, ich verpflichtet bin, Eintrittskarten oder sonstige von der Stadt genehmigte
Ausweise auszugeben und die Teilnahme an der Veranstaltung nur gegen Entwertung der Eintrittskarten gestatten darf.

Ich erkläre hiermit, dass zu den
a) kartensteuerpflichtigen Veranstaltungen außer den vom Fachbereich Steuern u. Kasse gekennzeichneten Eintrittskarten keine weiteren Karten, die      
    zum Eintritt berechtigen ausgegeben wurden.
b) pauschsteuerpflichtigen Veranstaltungen keinerlei Eintrittsausweise gegen Entgelt ausgegeben wurde. 

Aachen, den _______________ ________________________
(Unterschrift)

Eingangsstempel
Fachbereich Steuern u. Kasse

Eingangsstempel Stadt Aachen


